RECIBO 2025  X  00002832

Buenos Aires, 28 de Marzo de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de CRISTIAN DNI 40082628, en representación de la firma

FERNANDEZ CLAUDIO GABRIEL (CLAUDIO F) CUIT 20297480252, la suma de dinero en

cheques $5.410.280,00 (Pesos CINCO MILLONES CUATROCIENTOS DIEZ MIL DOSCIENTOS

OCHENTA CON 00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco

Galicia serie 62753543 valor 2705140 Galicia serie 62753548 valor 2705140

TOTAL
  

$ 5.410.280,00
  

       Yanira Montoya